144
S
ta
n
d
 6
.2
01

 bis max. 3000 N
E8 Gelenkkopf E8
 bis max. 3000 N
Ausführung -XX
Abmessungen
Vorschubkraft N
Type
Hub
mm
A max B
L
Zug
min        max
Druck
min         max
DVC-32-50EU 50   240 42 2 000 42 2 000
DVC-32-50EU-XX 50 250 75,2  42 2 000 42 2 000
DVC-32-100EU 100   340 42 2 000 42 1 670
DVC-32-100EU-XX 100 350 124,4  42 2 000 42 1 670
DVC-32-150EU 150   440 42 2 000 42 1 335
DVC-32-150EU-XX 150 450 173,6  42 2 000 42 1 335